
 
IL SINDACO 

 

 

 

ORDINANZA SINDACALE N. 20 DEL 27 FEBBRAIO 2018 

 

 

Oggetto: Chiusura di tutte le scuole di ogni ordine e grado per il 27 febbraio 2018 

 

 

Il SINDACO 

 

Considerato che si sta abbattendo sulla città di San Giorgio a Cremano una forte nevicata, non  

prevista dai bollettini meteo trasmessi dalla Prefettura e dalla Regione Campania;  

 

Ritenuto, per garantire la pubblica incolumità, ordinare la chiusura di tutte le scuole di ogni ordine 

e grado, pubbliche e private, presenti sul territorio cittadino nella sola giornata del 27 febbraio 

2018; 

 

Sentiti i Dirigenti scolastici; 

 

Visto l’art. 54 del d.lgs. 267/2000; 

 

ORDINA 

la chiusura di tutte le scuole di ogni ordine e grado presenti sul territorio cittadino nella sola 

giornata del 27 febbraio 2018; 

 

DISPONE 

la pubblicazione all’Albo Pretorio online del presente provvedimento e la sua trasmissione alla 

Prefettura, alle forze dell’ordine, ai dirigenti scolastici. 

 

 

San Giorgio a Cremano, 27 febbraio 2018 

 

 
 

N° PAP-00824-2018

Si attesta che il presente atto  è stato
affisso all'Albo Pretorio on-line
dal 27/02/2018 al 14/03/2018

L'incaricato della pubblicazione
MICHELE MARIA IPPOLITO


